

Årsredovisning för  
**Förvaltnings Assistans Sverige AB**  
556977-6726

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Förvaltnings Assistans Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-02. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum  
Halmstad, 2023-02-02



Albin Josefsson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Förvaltnings Assistans Sverige AB, 556977-6726, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halland, Halmstad registrerades år 2014 och bedriver sedan dess bokföring och redovisningsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 376 400	1 243 243	1 109 645	1 060 794
Resultat efter finansiella poster	514 975	412 292	313 327	338 358
Soliditet, %	64	51	60	66

Nettoomsättningen ökade med ca 10,71% pga en prisökning och en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
1000 Aktier			
Vid årets början	50 000		327 942
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-327 000
Årets resultat			408 916
Vid årets slut	50 000		409 858

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr ( kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 409 858, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	942
årets resultat	408 916
Totalt	409 858
disponeras för	
utdelning, 1000 st aktier * 375kr per aktie	375 000
balanseras i ny räkning	34 858
Summa	409 858

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 376 400	1 243 243
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-20 594	43 036
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 355 806</b>	<b>1 286 279</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-61 828	-64 284
Övriga externa kostnader		-103 655	-137 901
Personalkostnader	2	-674 186	-670 525
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 278	-1 277
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-840 947</b>	<b>-873 987</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>514 859</b>	<b>412 292</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>116</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>514 975</b>	<b>412 292</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>514 975</b>	<b>412 292</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-106 059	-84 966
<b>Årets resultat</b>		<b>408 916</b>	<b>327 326</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	15 326	16 604
Summa materiella anläggningstillgångar		15 326	16 604
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		15 326	16 604
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		57 972	78 566
Summa varulager		57 972	78 566
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		323 300	330 763
Övriga fordringar		89 863	69 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 388	14 503
Summa kortfristiga fordringar		430 551	414 922
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		210 140	232 953
Summa kassa och bank		210 140	232 953
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		698 663	726 441
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		713 989	743 045

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		942	615
Årets resultat		408 916	327 326
Summa fritt eget kapital		409 858	327 941
<b>Summa eget kapital</b>		<b>459 858</b>	<b>377 941</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		38 098	11 827
Övriga skulder		134 183	254 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 850	98 690
Summa kortfristiga skulder		254 131	365 104
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>713 989</b>	<b>743 045</b>

2023020608125

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.  
Belopp i kr om inget annat anges.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ackumulerade anskaffningsvärden:</b>		
-Vid årets början	22 000	22 000
Vid årets slut	22 000	22 000
<b>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</b>		
-Vid årets början	-22 000	-22 000
Vid årets slut	-22 000	-22 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ackumulerade anskaffningsvärden</b>		
-Vid årets början	25 544	25 544
Vid årets slut	25 544	25 544
<b>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</b>		
-Vid årets början	-8 940	-7 663
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-1 278	-1 277
Vid årets slut	-10 218	-8 940
<b>Ackumulerade nedskrivningar:</b>		
Vid årets slut		
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>15 326</b>	<b>16 604</b>

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Vi bedömer att påverkan på bolaget är begränsad.

2023020609127

## Underskrifter

Ort  
Halmstad



2023-02-02

Albin Josefsson  
Styrelseledamot

2023020608128